令和４年８月２９日

  保護者 様

御前崎市立第一小学校長

令和４年度校内運動会について（お知らせ）

  盛夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。保護者の皆様には、日
頃からの本校教育活動への御理解と御協力をいただき感謝申し上げます。
 さて、令和４年度の校内運動会を下記のとおり開催いたします。現在、運動会に

おける新型コロナウイルス感染予防対策について検討しているため、今回は大枠の
みのお知らせとなりますが、詳細が決まり次第、後日通知させていただきます。

記

１ 期 日

令和４年１０月１９日（水） 雨天順延
  （１９日ができない場合は２０日、２０日もできない場合は２１日となります）

※平日に開催するため、代休日はありません。
      ※延期の場合は、午前６時 30 分までに一斉メールで連絡いたします。

２ 時 間

午前８時～午後０時２０分

３ 会 場

御前崎市立第一小学校 第２グラウンド

４ 保護者の参観について
 ・A 案…無観客
 ・B 案…６年生保護者のみ（各家庭１名）
 ・C 案…各家庭１名
 ※どの案にするかは、新型コロナウイルスの感染状況等により、１０月３日まで

にお知らせします。

５ その他

・午後に振り返りを行うため、お弁当の用意をお願いします。
・お弁当は教室で学級ごと食べます。（親子で食べません）
・10 月 20 日は、運動会予備日のため、お弁当の用意をお願いします。給食はあ

りません。
・参観できない方のために、CATV 放送や業者による写真撮影及び販売を検討し
ています。

担当：教頭（殿岡）

電話：８６－２０５２